

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	14,00	M³	12,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERNAÇÃO HOSP.	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0032-38	1,00	SERV	2.171,02	2.171,02
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DUODERM CGF 20X20 -CONVATEC	PÉ-DE-APOIO COMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA -EPP	01.432.670/0011-11	1,00	UN	129,902	129,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEL EM SACHES	LUIZ ALBERTO PINTO JUNIOR	921.360.950-72	40,00	KG	25,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	ARRANJO 05	ACACIA LTDA-ME	12.672.329/0001-88	3,00	UN	321,64	964,92
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	ARRANJO LUMINOSO COM 3 ESTRELAS MOD3	ACACIA LTDA-ME	12.672.329/0001-88	25,00	UN	295,24	6.770,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOCE CREMOSO DE FRUTA	MARCELO SILVEIRA CARRARO	895.209.470-00	100,00	UN	6,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SUCO DE UVA BORDO INTEGRAL	MARCELO SILVEIRA CARRARO	895.209.470-00	400,00	LT	7,00	2.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SUCO DE UVA BRANCA INTEGRAL	MARCELO SILVEIRA CARRARO	895.209.470-00	20,00	LT	7,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE	MARCELO SILVEIRA CARRARO	895.209.470-00	350,00	UN	6,25	2.187,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1.656,635	UNI	2,25	3.727,43
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	153,937	UNI	2,25	346,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	27,023	UNI	2,25	60,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOSFOROS - 300 PALITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	CX	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	FRD	20,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	16,00	UN	0,60	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO 40 L	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UN	1,60	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	0,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	45,00	KG	2,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CÔCO RALADO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	GR	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	KG	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	5,50	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAIZENA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	2,60	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	9,00	UNI	2,35	21,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	55,00	KG	1,90	104,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UN	4,20	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO BRANCO, FINO, COM PICOTE, FARDO 48 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	FRD	28,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	16,00	UNI	8,70	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	4,50	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	16,00	UNI	4,95	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	PCT	5,20	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	LT	5,50	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SODA CAUSTICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	15,90	47,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	50,00	200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	48,00	LT	5,50	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	4,95	118,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ-03 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	UN	8,70	208,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	16,00	UNI	4,50	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	FRD	28,00	224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	5,20	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	4,20	50,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRILO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	35,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	NAIRA HELENA PEREIRA CARDOSO	666.113.930-72	2,00	UN	200,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	0,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	6,666	KM	0,90	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	6,666	KM	0,90	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	0,90	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE GUINCHO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	2,00	UN	96,25	192,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSENTO SANITÁRIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VÁLVULA FOGÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO DE PINUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	80,00	M²	16,00	1.280,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	600,00	UNI	0,32	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	SC	24,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,50	M3	95,00	142,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TUBO PVC ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONEXÕES SOLDÁVEIS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	4,33	43,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BASCULANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RALO PEQUENO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	LAT	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	2,20	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARCO DA PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOUÇA SANITARIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	CJ	216,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	BR	6,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DISJUNTOR 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	16,50	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA PLÁSTICA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,25	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,145	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	PÇ	1,665	16,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,90	1,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ ROSCATO BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DETRIGO INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	1,90	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	25,80	25,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA SOBRE COXA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	3,42	17,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	3,80	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	3,80	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	4,40	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL GEL	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UNI	30,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UNI	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LÍQUIDO COCO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	E.V.A	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOIS LTDA.	09.126.730/0001-08	7,00	UN	2,30	16,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLA ISOPOR 75MM	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOIS LTDA.	09.126.730/0001-08	3,00	UN	0,25	0,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA E.V.A	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOIS LTDA.	09.126.730/0001-08	2,00	UN	2,50	5,00
	ARQUIVO DE AÇO DM-69	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.220,00	1.220,00
	ARUIVO DE AÇO EBM-4	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	1.270,00	1.270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. AIRTON MINOTTO	395.341.890-49	1,00	UNI	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANERS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LANCETA C/ 100 UN G-TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS C/ 25 G- TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	CX	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE G-TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	59,90	119,80
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	464,89	464,89
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLAR DE RESGATE	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO DE SILICONE 203	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	15,00	MT	11,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	UN	125,00	123,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	GUARACAR COM. AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0001-44	1,00	SERV	143,00	143,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONJUNTO TUBOS DIREÇÃO HIDRAÚLICA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	650,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA DE VIDRO DUPLO COM KIT PARAFUSOS E BUCHAS	EDUARDO GIURIOLO RECH	03.077.659/0001-34	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO POLIMERICO RECORTADO	EDUARDO GIURIOLO RECH	03.077.659/0001-34	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO POLIMÉRICO RECORTADO E APLICADO (RECEPÇÃO E FARMÁCIA	EDUARDO GIURIOLO RECH	03.077.659/0001-34	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	62,00	KM	0,90	55,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	74,00	KM	0,90	66,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	599,00	KM	0,90	539,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	62,00	KM	0,90	55,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	74,00	KM	0,90	66,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	0,90	95,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	356,00	KM	0,90	320,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	448,00	KM	0,90	403,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	168,00	KM	0,90	151,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERNAÇÃO HOSP.	PIO SODALICIO DAS DAMAS DE CARIDADE DE CX.	88.633.227/0001-15	1,00	SERV	2.800,00	2.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOCO CLÍNICO C/ LUZ FRIA S/ ESPELHO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO PRESSÃO ADOSLECENTE	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOPPI 80 CM	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	UN	198,00	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABONETE GEL 800ML ANTI SÉPTICO C/ 24	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	CX	672,00	672,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	5,00	FRD	65,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACAS DE VEÍCULOS	ROBERTA VARGAS DE ASSUMPÇÃO	11.584.404/0001-96	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS DE BOM JESUS	07.219.502/0001-57	1,00	SERV	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONJUNTO TUBOS DIREÇÃO HIDRAÚLICA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	650,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	CJ	14,44	14,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,84	20,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR INTERNO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,52	20,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,60	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	STP LIMPEZA INTERNA DO MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	40,95	40,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT LUBRIFICAÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	31,71	31,71

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANTI CHAMA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	16,65	16,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	123,55	123,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO RODA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	143,00	143,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANTI CHAMA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	16,65	16,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT LUBRIFICAÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	31,71	31,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	STP LIMPEZA INTERNA DO MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	40,95	40,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR PRIMÁRIO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	20,52	20,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	CJ	14,44	14,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,84	20,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,60	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
GABINETE DO PREFEITO	JOGO PARA CAFÉ	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	JOG	33,20	33,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOLA DE FUTEBOL SINTÉTICA OFICIAL	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	RAMOS & SEBEN LTDA ME	01.830.403/0001-20	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELEFONE C/ FIO- INTELBRAS	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	07.049.037/0004-04	1,00	UN	129,00	129,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ELIZANGELA VIEIRA BOEIRA VIEIRA	823.050.059-20	0,50	UN	343,76	171,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	421,00	KM	0,90	378,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	102,00	KM	0,90	91,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	349,00	KM	0,90	314,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	80,00	KM	0,90	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	111,00	KM	0,90	99,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	42,00	KM	0,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	421,00	KM	0,90	378,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	310,00	KM	0,90	279,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	0,90	83,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	60,00	KM	0,90	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	0,90	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	117,00	KM	0,90	105,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	39,00	KM	0,90	35,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	209,00	KM	0,90	188,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	0,90	83,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	49,00	KM	0,90	44,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	45,00	KM	0,90	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	47,00	KM	0,90	42,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	40,00	KM	0,90	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	47,00	KM	0,90	42,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	1.076,00	KM	0,90	968,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	50,00	KM	0,90	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	98,00	KM	0,90	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	217,00	KM	0,90	195,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	0,90	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	89,00	KM	0,90	80,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	111,00	KM	0,90	99,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	44,00	KM	0,90	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	0,90	38,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	40,00	KM	0,90	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	47,00	KM	0,90	42,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	0,90	83,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	0,90	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICACOES LEGAIS	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	214,00	SERV	0,90	192,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	JADIR ADÃO VIEIRA VELHO	564.481.630-34	222,00	KM	0,90	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. TIAGO FRANCO BERNARDI	629.406.270-53	1,00	UNI	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LUIZ RAFAEL CARDOSO	235.762.940-15	1,00	SERV	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MUNSLAFF PEVERADA & CIA. LTDA.	02.358.081/0001-21	1,00	SERV	1.890,00	1.890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCINATO DE SÓDIO DE HIDROCORTISONA 500 MG (PÓ P/ SOL. INJ)	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	50,00	FRC	2,88	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	10.000,00	CAP	0,05	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 25 MG- COMPRIMIDO	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	840,00	COMP	0,286	240,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	6.000,00	COMP	0,13	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 250 MG / 5ML SUSPENSÃO ORAL	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	FRC	1,30	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AAS 100 MG.	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	5.000,00	COMP	0,009	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA FOLEY Nº 18	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	10,00	UN	2,888	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 250 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	825,00	COMP	0,44	363,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE 200 DOSES AEROSOL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRC	5,70	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	PCT	0,48	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOPIDOGREL 75mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	56,00	COMP	0,88	49,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	FRC	1,47	22,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	FRC	0,769	11,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 MG/ML + FOSFATO DISSÓDICO DE	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	1,75	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BIOFRUCTOSE 10 ML- INJETÁVEL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	AMP	14,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	CAP	0,165	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5MG/ML-AMP C/1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,017	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	UN	0,29	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLSA COLETORA DE URINA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA CONTROLE	STAFF SOLUÇÕES EM FÍSICA MÉDICA E RADIOPROTEÇÃO LT	07.435.741/0001-44	1,00	UN	2.255,00	2.255,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AQUISIÇÃO DE PROCESSADORA DE RAIOX, HIDRÁULICA, SEMI-NOVA,	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	UN	8.000,00	8.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE BACILOSCOPIA	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL	88.648.761/0001-03	1,00	SERV	52,80	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	COMUNIDADE TERAPEUTICA CENTRO VITA DE CAXIAS/SUL	92.873.967/0001-04	1,00	SERV	2.488,00	2.488,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO SINGLE BOND 6 G 3 M	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	97,00	485,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURETA GRACEY 17-18	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURETA GRACEY Nº 13-14 TRINITY	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURETA MC CALL 13-14	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUGADOR ODONTOLÓGICO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	50,00	UN	4,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA PROFILÁTICA	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	5,90	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JORGE FERMINO DA SILVA RIBEIRO	327.354.050-87	1,00	SERV	4.110,64	4.110,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	44,00	KM	0,90	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	CAMILA DE CASTILHOS FORSTER	985.098.290-04	1,00	UNI	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	TOGNON SISTEMAS MÉDICOS LTDA -ME	13.446.830/0001-99	1,00	SERV	1.400,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO CORAÇÃO "6" ROSA TUTI-FRUTTI C/ 50	BIG CENTER FESTA-MOCELLIM ARTIGOS FESTAS E DECORAÇ	07.650.319/0003-73	20,00	UN	12,99	259,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PEGA BALÕES AMALU 25 CM C/ 10	BIG CENTER FESTA-MOCELLIM ARTIGOS FESTAS E DECORAÇ	07.650.319/0003-73	100,00	UN	2,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRACADEIRAS DE PRESSAO 1/2"	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	UNI	18,63	37,26
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA ALTA PRES1/2	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	16,80	MT	11,81	198,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE CARPINTARIA.	JUCEMAR GOMES DO CANTO	748.100.739-04	1,00	UN	2.039,71	2.039,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO DE FIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	CAX	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO FLEXIVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	M	2,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POSTE TRATADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	115,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA FLORESCENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	25,00	UN	5,50	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA 5,00	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	4,35	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO 19X39	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO C/ PORCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	74,00	PÇ	0,781	57,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	8,30	16,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	17,86	53,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA 320 SECA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,55	14,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA ACRILICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	7,50	67,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA- 36 LITROS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	13,00	GL	45,00	585,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ESMALTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	LAT	45,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA OLEO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	LT	39,00	234,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA OLEO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	LT	39,00	234,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA OLEO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	11,00	LT	39,545	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	0,50	UN	275,00	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	0,50	UN	200,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	20,84	20,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	STP LIMPEZA INTERNA DO MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	40,95	40,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TROCA DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	12,47	12,47
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	21,00	UN	26,50	556,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 60.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	55,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	17,50	525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	JOG	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	11,00	22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	65,975	131,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,903	9,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PA REDONDA COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	23,30	23,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALICATE UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARRO DE MAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONEXÕES SOLDÁVEIS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,23	12,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCAS 353438X1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UNI	0,20	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	LAT	95,00	47,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	SC	24,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	1,88	94,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELA REFRATIL TLRT 1,50X1,50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	18,50	925,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	22,00	2.200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	MT	12,91	645,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PALANQUE DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	12,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	75,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	21,50	KG	11,00	236,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FERRO 3/8"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	KG	33,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FERRO 1/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	BR	14,50	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	UNI	13,50	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	14,00	UN	80,00	1.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO DE MADEIRA PARA ROUPA C/12 UNIDADES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PCT	9,75	19,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LONA PRETA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	117,00	117,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCO DE PEDIDO DE MATERIAL.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	BL	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOMBA PARA BOLA	EVONIR BORTOLUZZI PAIM	88.671.920/0001-82	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	331,50	331,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	36,90	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RELE DA BUZINA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	41,32	41,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GUARNIZAÇÃO DE BORRACHA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	11,18	11,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRESILHA DE PLASTICO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	19,00	UN	2,22	42,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRADE FIBRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	49,55	49,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONEXAO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	132,97	132,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENTRAL INJEÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	1.282,35	1.282,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VALVULA TERMOSTATICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	100,20	100,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 25X72	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	KG	8,50	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUAS PINUS 1X8X2,70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	8,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAMBEIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	13,00	UN	1,20	15,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	LAT	83,00	415,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 5/16"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	BR	22,50	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 1/2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	BR	48,00	528,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 3/8"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	KG	33,00	330,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	BR	5,50	82,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA DE PINUS 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	9,45	94,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	13,50	M³	95,00	1.282,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	7,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	26,00	SC	24,00	624,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO ILUMINAÇÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	PÇ	40,10	401,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PLASTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,65	50,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REJUNTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	21,50	21,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	SC	8,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 5/16"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	BR	22,50	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	70,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	JOG	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	205,00	410,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	2,1132	52,83
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE PANO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC GR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	TB	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	61,00	61,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	NUMERO DE CASA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,45	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÕES SOLDÁVEIS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	6,153	61,53
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REFRIGERANTE 2 LTS	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	XIS	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	7,00	UN	9,6429	67,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA CABO DE REDE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	35,30	35,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	6,00	48,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 16/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA BORRACHA ALTA PRESSÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PAR	580,00	1.160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR RVSE 250 W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	97,00	776,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	JOG	44,00	352,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PROJETOR 500W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	50,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA COPO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUG MACHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA 8	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	0,70	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	0,09	2,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA OLEO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LT	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINK	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADIÇA CJ.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PÇ	1,60	3,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OCULOS DE PROTECAO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE GRIFO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	26,814	187,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	PÇ	2,80	11,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAU DE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MACHADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 1/2	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,05	4,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	TB	10,80	32,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDIA N8	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME GALVANIZADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	230,00	230,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	JOG	14,94	74,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 60 WTS.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORQUES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	21,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPTADOR 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,20	2,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA PVC 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTICADOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	4,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME GALVANIZADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	MT	13,25	26,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA TECIDO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	5,871	41,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	19,95	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FECHADURA EXTERNA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TRINQUE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	2,887	11,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TIJOLO 04 FUIROS (MEIO)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	40,00	UN	0,31	12,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOTINA DE COURO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	43,00	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LANTERNA COM BATERIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO DE NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLA PVC PEQ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA PVC 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,70	1,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 25 PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,90	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLA SUPER BONDER	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,35	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REDUÇÃO 50 X 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	2,29	11,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TE 150 MM COM REDUÇÃO PARA 100MM C/ JUNTA ELÁSTICA-COR OCRE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASSENTO SANITÁRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MARTELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO P/ CERCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	KG	8,375	33,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DISCO DE CORTE 6536	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UNI	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADE JARRA 1,50LTS 220W	LOJAS VOLPATO LTDA.	88.957.659/0028-00	1,00	UNI	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	111,83	111,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	IVO VALDEREZ BIAZUS DEOS REIS	832.492.730-15	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROJETOR REFLETOR COM REATOR E LAMPADA 400 W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	250,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHUVEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARRUELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	UNI	0,26	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANALETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	5,20	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	40,00	UN	1,375	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA TOMADA C/ DIJUNTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	35,30	176,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVÊNIO	INSTITUTO DE SAÚDE E EDUCAÇÃO VIDA	07.506.752/0004-10	1,00	SERV	50.000,00	50.000,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA ERBS 170 AH 21 MB	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIAL 23 PL 100 HA	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO DOCE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	3,80	7,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	1,90	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	1,90	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJIQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,10	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	1,90	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	3,80	7,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	400,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONER MINOTTA	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	6,00	UN	30,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	343,76	171,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	CARINA SUSIN	816.729.000-00	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO CONJ.	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO FONTE (FONTE CHAVEADA)	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	SERV	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLO FUSOR	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ENGRENAGEM DA FUSÃO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONJUNTO REPARO VÁLVULA ISKOP-13.621	ELETRO MECÂNICA VACARIA LTDA	87.071.130/0001-01	1,00	PÇ	60,37	60,37
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONJUNTO VÁLVULA CONCENTRICA BP	ELETRO MECÂNICA VACARIA LTDA	87.071.130/0001-01	1,00	PÇ	354,97	354,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	KG	14,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	11,00	CX	2,2818	25,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	KG	2,14	42,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO BRANCO, FINO, COM PICOTE, FARDO 48 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QBOA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UNI	5,95	29,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SACA BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	2,99	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	315,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVOS 7X4	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	500,00	UN	0,20	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS EM CORES	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	800,00	MLH	0,25	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTÕES	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	250,00	UN	0,32	80,00
	SERVICO DE COLETA DE LIXO	MUGICA TRANSPORTES LTDA.	02.241.148/0001-43	1,00	TON	8.578,75	8.578,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSIANE APARECIDA NUNES	025.246.470-21	1,00	SERV	2.475,00	2.475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GLORIA CORREA MACIEL	019.446.820-82	1,00	SERV	2.475,00	2.475,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS TÉCNICOS	EVERTON LUIZ PETEFFI	433.936.670-68	1,00	SERV	960,00	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ELETRECIDADE	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	117,38	117,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	0,50	UN	275,00	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	0,50	UN	275,00	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 500 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	COMP	0,68	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. MÁRIO GOLIN DA COSTA	157.478.400-53	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	5,40	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	1,90	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GALÃO PLÁSTICO 50 L	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	41,25	41,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	CARLOS RENI DE FREITAS ESTEVES	602.348.490-53	0,50	UN	200,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	461,177	UNI	2,25	1.037,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2.749,306	UNI	2,25	6.185,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	MARLISE COSTA SILVA	694.170.080-72	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	MARCELO BORGES SAVIO	048.921.019-82	1,00	SERV	1.628,00	1.628,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 22/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	CONFIANÇA CIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	SERV	1.927,74	1.927,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SUL AMÉRICA CIA. NACIONAL DE SEGUROS.	33.041.062/0001-09	1,00	SERV	5.046,02	5.046,02
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	5,00	UN	1.115,74	5.578,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	TANIA MARIA GONÇALVES PEREIRA	605.040.809-20	0,50	UN	343,76	171,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	LUCIANE CASTILHOS CONSTANTINO	569.949.660-20	0,50	UN	343,76	171,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	275,00	275,00
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	29,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO FARDO	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	3,00	FRD	72,90	218,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERFIL ALUMINIO	ALUMITEC TECNOLOGIA EM ALUMINIO LTDA-ME	12.133.246/0001-10	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA DE CORRER 2 FOLHAS	ALUMITEC TECNOLOGIA EM ALUMINIO LTDA-ME	12.133.246/0001-10	1,00	UN	745,00	745,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRINK	ALUMITEC TECNOLOGIA EM ALUMINIO LTDA-ME	12.133.246/0001-10	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	456,00	KM	0,90	410,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	0,90	95,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	MARCELO BORGES SAVIO	048.921.019-82	2,00	SERV	960,00	1.920,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	39,00	KM	0,90	35,10
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	424,00	KM	0,90	381,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,09	82,28
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	249,00	KM	0,90	224,10
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	693,00	KM	0,90	623,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TOGNON SISTEMAS MÉDICOS LTDA -ME	13.446.830/0001-99	1,00	SERV	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	EXTREMO DA DIREÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	146,85	146,85
GABINETE DO PREFEITO	EXTREMO DA DIREÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	146,85	146,85
GABINETE DO PREFEITO	GEOMETRIA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	0,80	SERV	79,00	63,20
GABINETE DO PREFEITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	79,00	79,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	214,00	214,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	DALLATUR TURISMO LTDA-EPP	91.459.180/0001-20	1,00	SERV	1.600,00	1.600,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 23/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	DALLATUR TURISMO LTDA-EPP	91.459.180/0001-20	1,00	SERV	1.850,00	1.850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	INGRESSOS	UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA	88.630.413/0002-81	45,00	UN	11,50	517,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	RODRIGO THAFAREL VALIM MORAES	008.475.740-08	2,00	SERV	1.200,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	6,00	LT	16,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DIESEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR EXTERNO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	EZEQUIEL FEO E OLIVEIRA 01255877081	13.703.093/0001-62	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	33,58	100,74
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	275,00	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	STP LIMPEZA INTERNA DO MOTOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	40,95	40,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	STP HIGIENIZADOR AR CONDICIONADO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	50,05	50,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO ANTI PÓLEN	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	53,12	53,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,84	20,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	CJ	14,44	14,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR INTERNO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	20,52	20,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	126,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIGIENIZAÇÃO DO SISTEMA VENTILAÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	61,33	44,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE POLIPECTOMIA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	UN	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	13,00	13,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	0,577	KM	0,90	0,52
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	741,65	1.483,30
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	1,00	SERV	652,97	652,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	MARLISE COSTA SILVA	694.170.080-72	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	2,00	UNI	850,00	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	850,00	2.550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	249,00	996,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA SEGURANCA MH507815	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	UNI	7,00	7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	SERV	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	4,00	SERV	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA FUNILÁRIA	CHAPEAÇÃO E PINTURA SÃO CRISTÓVÃO-ALDO TRAMONTIN-	93.409.191/0001-20	1,00	SERV	690,00	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TROCA DE CABEÇOTE E JUNTA	CHAPEAÇÃO E PINTURA SÃO CRISTÓVÃO-ALDO TRAMONTIN-	93.409.191/0001-20	1,00	SERV	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	CHAPEAÇÃO E PINTURA SÃO CRISTÓVÃO-ALDO TRAMONTIN-	93.409.191/0001-20	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
CAMARA DE VEREADORES	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSCRIÇÕES	VIST-CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO E SERVIÇOS LT	09.463.206/0001-22	12,00	UN	237,50	2.850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIZZA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	4,99	19,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	4,1333	12,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	710,40	710,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	937,00	937,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERÁRIA	LEONICE PIROLI DIAS ME	10.193.663/0001-23	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPEZA DO SISRTEMA DE INJEÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	47,44	47,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	STP LIMPADOR BICOS INJETORES	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	45,50	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA GATES	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	69,15	69,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	UN	7,60	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFLU BASE ORGANICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	30,32	30,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELA INGNIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	11,8475	47,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMAO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	GR	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO DOCE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	3,20	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	KG	4,80	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	75,00	KG	3,80	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DOCE DE LEITE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	KG	5,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA INGLESA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	KG	5,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	18,00	KG	4,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENGRENAGEM DA FUSÃO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO FUSOR	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	3.826,25	3.826,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE DE SORO COM TRÊS PÉS COM RODAS	DELICIO MOVEIS HOSPITALARES LTDA-EPP	92.787.332/0001-86	3,00	UN	155,00	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMA FAWLER COM LASTRO EM CHAPA DE AÇO	DELICIO MOVEIS HOSPITALARES LTDA-EPP	92.787.332/0001-86	1,00	UN	1.619,00	1.619,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRADES DE TOMBAR	DELICIO MOVEIS HOSPITALARES LTDA-EPP	92.787.332/0001-86	1,00	UN	322,00	322,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	MARLISE COSTA SILVA	694.170.080-72	1,00	UNI	228,57	228,57
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32	PETROVAC COM. DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	02.325.668/0001-34	3,00	UN	70,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	49,1071	68,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	1,40	UN	35,7143	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	4,50	LT	32,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	KG	16,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	222,00	UN	0,46	102,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÓDULO COMPOSTO DE: MACA/ BIRÔ/ PIA C/ GRANITO E CUBA	ZACOTE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	04.648.533/0001-35	1,00	UN	2.060,00	2.060,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCRIVANINHA C/ ESCANINHO EM MDF BP 18 MM BRANCO	ZACOTE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	04.648.533/0001-35	1,00	UN	955,00	955,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MACA C/ PRATELEIRA RETRÁTIL EM MDF BP 18MM BRANCO	ZACOTE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	04.648.533/0001-35	1,00	UN	955,00	955,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	30,00	UN	2,8333	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UN	0,15	150,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO F.A.A	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	80,00	UN	5,50	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO F.A.A	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	60,00	UN	5,50	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO F.A.A	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	EMERSON KRAMER BOEIRA	04.522.451/0002-20	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DIGICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	97.331.961/0001-10	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	REFEICOES	DALVONE BORGES VELHO	165.778.840-72	180,00	UNI	5,50	990,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPACITOR	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1,00	SERV	750,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONJUNTO ESPORTIVO (JAQUETA E CALÇA C/ SERIGRAFIA)	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	65,00	UN	83,00	5.395,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONJUNTO ESPORTIVO (CAMISA/ CALÇÃO E MEIA)	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	64,00	UN	33,00	2.112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	10,00	M³	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	40,00	120,00
						Total Geral ---->	263.188,90